
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Байдулинская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Тереньгульский район» 
Ульяновской области

ПРИКАЗ

С.Байдулино
Об изменениях в график оценочных процедур на первое полугодие 
2022-2023 учебного года

На основании части первой статьи 28 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 года, в связи 
с необходимостью корректировки графика проведения оценочных процедур 
в 1-11 классах на первое полугодие 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур на первое 
полугодие 2022-2023 учебного года в 1-11 классах, изложив его в новой 
редакции.
2. Утвердить график проведения оценочных процедур на первое полугодие 
2022-2023 учебного года в 1-11 классах в новой редакции.
3.Заместителю директора по УР Ватиной .Татьяне Николаевне обеспечить 
информирование учителей, обучающихся и их родителей (законных 
представителей) о внесенных изменениях.
4.3аместителю директора по ИКТ Григорьевой Валентине Анатольевне 
разместить график на официальном сайте школы.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

18.11.2022 г. №135/1/о

Директор С.В.Фещенко

Ознакомлены:» Т.Н.Ватина 
В. А.Григорьева


